Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2023

Archiviate

Atto Tipo
Atto

2023/2 CDC
2023/1 CDC
2023/4 CDC
2023/3 CDC
2023/13 | CDC
2023/5 CDC
2023/6 CDC
2023/8 CDC
2023/7 CDC
2023/12 CDC

Oggetto Proponente

LETTURA ED APPROVAZIONE | SERVIZIO AFFARI

GENERALI -
VERBALI SEDUTA PRECEDENTE SEGRETERIA
ANNULLAMENTO
AUTOMATICO DEI DEBITI DI
IMPORTO RESIDUO FINO A

MILLE EURO RISULTANTI DAI

SINGOLI CARICHI AFFIDATI

AGLI AGENTI DELLA

RISCOSSIONE DAL 1° GENNAIO | SERVIZI TRIBUTARI
2000 AL 31 DICEMBRE 2015.

ESERCIZIO DELL’OPZIONE DI

NON APPLICAZIONE DELLA

MISURA DI STRALCIO AI SENSI

DELL’ARTICOLO 1, COMMA 229,

DELLA LEGGE 197/2022.

CONSIGLIO COMUNALE DEI

RAGAZZI. MODIFICA DEL R AT
REGOLAMENTO PER IL SUO R AL
FUNZIONAMENTO.

SERVIZIO AFFARI
COMUNICAZIONI DEL SINDACO  GENERALI -

SEGRETERIA

APPROVAZIONE VERBALI N
SEDUTA PRECEDENTE GENERALLY
APPROVAZIONE
REGOLAMENTO DI DISCIPLINA
DELL’IMPOSTA LOCALE SERVIZI TRIBUTARI
IMMOBILIARE AUTONOMA
(ILIA)
APPROVAZIONE ALIQUOTE
DELL’IMPOSTA LOCALE
IMMOBILIARE AUTONOMA SERVIZITRIBUTARI
(ILIA) PER L’ANNO 2023
INTEGRAZIONE TRA CAFC SPA
ED ACQUEDOTTO POIANA SPA - SERVIZIO AFFARI
DETERMINAZIONL, INDIRIZZI, SR
MANDATI
INDIRIZZI E DETERMINAZIONI
VOLTI ALLA FUSIONE PER R AT
INCORPORAZIONE DI FRIULAB GENERALLY
SRL IN CAFC SPA
APPROVAZIONE DELLE
TARIFFE Al FINI DELLA TA RL
PUNTUALE PER L'ANNO 2023 - | SERVIZIO AFFARI
PRESA D'ATTO DEL PIANO GENERALI -
FINANZIARIO APPROVATO SEGRETERIA
DALL'AUTORITA' D'AMBITO
(AUSIR).

Pagina: 1

N. Adozione

Data
Adozione

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

21/04/2023

21/04/2023

21/04/2023

21/04/2023

21/04/2023

21/04/2023

Data Iniz.
Pubbl.

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

01/02/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

Data
Esecutivita

30/01/2023

30/01/2023

17/02/2023

17/02/2023

08/05/2023

21/04/2023

21/04/2023

21/04/2023

21/04/2023

21/04/2023



Atto

2023/10

2023/9

2023/14

2023/18

2023/23

2023/30

2023/25

2023/27

2023/26

2023/28

2023/29

2023/16

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente

MOZIONE A FIRMA DEI

CONSIGLIERE RIGHINI ANGELA

-JANES PIERPAOLO- PONTELLO SERVIZIO AFFARI
DAVID- COPETTI PAOLO- GENERALI -
OGGETTANTE "Mozione per SEGRETERIA
tutelare il diritto di voto dei cittadini e

studenti fuorisede"

MOZIONE A FIRMA DEI

CONSIGLIERI RIGHINI ANGELA-

JANES PIERPAOLO-PONTELLO

DAVID-COPETTI PAOLO.

AVENTE AD OGGETTO:Mozione | SERVIZIQ AFFARI
condivisa sul tema del cibo SEGRETERI;&
“coltivato”, sulla promozione delle

diete e degli stili di vita corrette, e

sulla tutela dei prodotti locali e del

“Made in Friuli”

SERVIZIO AFFARI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO | GENERALI -
SEGRETERIA

APPROVAZIONE VERBALI RN

SEDUTA PRECEDENTE. SR

APPROVAZIONE CONVENZIONE

PER LA GESTIONE IN FORMA

ASSOCIATA DELLE FUNZIONT | SERVIZIO AFEARI

DI PROTEZIONE CIVILE SENERALLY

DENOMINATA "DISTRETTO

COLLINARE".

APPROVAZIONE

REGOLAMENTO PER IL SERVIZIO AFFARI

FUNZIONAMENTO DEL GRUPPO =~ GENERALI -

COMUNALE DI VOLONTARI DI SEGRETERIA

PROTEZIONE CIVILE

APPROVAZIONE DEL

DOCUMENTO UNICO DI R AT

PROGRAMMAZIONE(DUP) GENERALLY

2023/2025.

Approvazione programma triennale

delle opere pubbliche 2023-2025 dei

lavori pubblici ed elenco annuale

2023 e programma biennale 2023- UFFICIO TECNICO
2024 delle forniture e servizi, ai sensi | EDILIZIA PRIVATA E
della L.R. 14/2002, dell'art. 21 del D. | LAVORI PUBBLICI
Lgs. 50/2016 e s.m.i. e del Decreto

del Ministero delle Infrastrutture e dei

Trasporti 16 gennaio 2018, n. 14

Conferma Addizionale comunale
all'imposta sul reddito delle persone | SERVIZI FINANZIARI
fisiche (IRPEF) - anno 2023

UFFICIO TECNICO

AprvadionsPan delle serasion | i1 PRIVATA E
LAVORI PUBBLICI

Art. 172, comma 1, lett. C) del D.lgs.
267/2000. Approvazione Verifica UFFICIO TECNICO

della quantita e qualita delle aree da EDILIZIA PRIVATA E
destinarsi agli insediamenti

produttivi. Esercizio Finanziario LAVORI PUBBLICI
2023.

Approvazione del Bilancio di

Previsione 2023/2025, della nota

integrativa e del Piano degli SERVIZI FINANZIARI

Indicatori e dei risultati attesi di
Bilancio.

Pagina: 2

N. Adozione

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Data
Adozione

21/04/2023

21/04/2023

21/04/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

Data Iniz.
Pubbl.

22/04/2023

22/04/2023

22/04/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

Data
Esecutivita

21/04/2023

21/04/2023

08/05/2023

16/06/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023



Atto

2023/22

2023/24

2023/21

2023/38

2023/36

2023/33

2023/32

2023/31

2023/34

2023/35

2023/39

2023/42

2023/40

2023/41

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente

RICONOSCIMENTO DEL DEBITO

FUORI BILANCIO EX ART. 194, SE%\QI\ZHIE%EF ARI
COMMA 1 - LETTERA a), DEL ShamRELL Y
D.LGS. 267/2000
NOMINA E CONFERIMENTO
DELL'INCARICO DI ORGANO DI
REVISIONE ECONOMICO- RN
FINANZIARIA DELL'ENTE SEoREEE
PERIODO 10 giugno 2023 — 09
giugno 2026

SERVIZIO AFFARI
COMUNICAZIONI DEL SINDACO GENERALI -

SEGRETERIA

APPROVAZIONE VERBALI N e
SEDUTA PRECEDENTE SEORETERIA
INGRESSO DEL COMUNE DI
PAGNACCO NELLA COMUNITA' | SERVIZIO AFFARI
COLLINARE DEL FRIULI - GENERALI -
ADOZIONE DELLO STATUTO SEGRETERIA
DELLA COMUNITA’

Approvazione della Modifica n. 1 al

programma biennale 2023-2024 delle

forniture e servizi, ai sensi della L.R. SERVIZIO
14/2002, dell'art. 21 del D. Lgs. MANUTENTIVO -
50/2016 e s.m.i. e del Decreto del PATRIMONIALE
Ministero delle Infrastrutture e dei

Trasporti 16 gennaio 2018, n. 14

Salvaguardia degli equilibri di

bilancio e variazione di assestamento

— Esercizio finanziario 2023.- Art. SERVIZI FINANZIARI
193 — Art 175 ¢ 8 del D.Igs. 18

Agosto 2000 n. 267

REVISIONE ED APPROVAZIONE
NUOVO REGOLAMENTO ED IL

FUNZIONAMENTO DELLA RN
COMMISSIONE MENSA DEL NNy
COMUNE DI SAN VITO DI

FAGAGNA.

SCIOGLIMENTO ANTICIPATO E
CONSENSUALE CONVENZIONE SERVIZIO AFFARI

UFFICIO TECNICO TRA 1 GENERALLI -
COMUNI DI SAN VITO DI SEGRETERIA
FAGAGNA E RIVE D'ARCANO

SCIOGLIMENTO ANTICIPATO E
CONSENSUALE CONVENZIONE SERVIZIO AFFARI

DI RAGIONERIA TRA IL GENERALI -
COMUNE DI SAN VITO DI SEGRETERIA
FAGAGNA E RIVE D'ARCANO
SERVIZIO AFFARI
COMUNICAZIONI DEL SINDACO | GENERALI -
SEGRETERIA
APPROVAZIONE VERBALI N e
SEDUTA PREDEDENTE. N

Approvazione Rendiconto di gestione SERVIZI FINANZIARI
anno 2022

APPROVAZIONE DELLO
SCHEMA DI CONVENZIONE PER

ADESIONE AL S.LT-SISTEMA | SERVIZIO AFEARI
INFORMATIVO TERRITORIALE GERERALL L

DAL 1 GENNAIO 2023 E
RELATIVA QUOTA RIMBORSO.

Pagina: 3

N. Adozione

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Data
Adozione

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

Data Iniz.
Pubbl.

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

04/08/2023

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

Data
Esecutivita

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

20/08/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/07/2023

20/08/2023

20/09/2023

31/08/2023

31/08/2023



Atto

2023/45

2023/44

2023/43

2023/48

2023/50

2023/49

2023/55

2023/46

2023/47

2023/59

2023/60

2023/61

2023/54

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2023/2025 Al
SENSI DELL'ART. 175, COMMA 2
DEL D.LGS 18/07/2000 N. 267.

RATIFICA DELIBERE DI GIUNTA
COMUNALE AVENTE AD
OGGETTO "VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE
2023/2025"-

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE

RATIFICA DELIBERE DI GIUNTA
COMUNALE AVENTE AD
OGGETTO "VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE
2023/2025"-

COMUNICAZIONI DEL SINDACO

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE

APPROVAZIONE ALIQUOTE
DELL’IMPOSTA LOCALE
IMMOBILIARE AUTONOMA
(ILTA) PER L’ANNO 2024

Conferma Addizionale comunale
all'imposta sul reddito delle persone
fisiche (IRPEF) - anno 2024.

Approvazione del Documento Unico

Di Programmazione (Dup) 2024/2026

Approvazione del Bilancio di
Previsione 2024/2026, della nota
integrativa e del Piano degli
Indicatori e dei risultati attesi di
Bilancio.

Revisione periodica delle
partecipazioni ex art. 20 del, d.lgs. 19
agosto 2016 n. 175 e s.m.i. —

ricognizione partecipazione possedute

al 31/12/2022.

APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA TRIENNALE
DEGLI ACQUISTI DI BENI E
SERVIZI 2024-2026 AI SENSI
DELLA L.R. 14/2002, DEL D.LGS.
36/2023 E DEL DECRETO DEL
MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI

TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N.

14

Proponente

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZI TRIBUTARI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

Pagina: 4

N. Adozione

37

38

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Data
Adozione

31/08/2023

31/08/2023

31/08/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

Data Iniz.
Pubbl.

05/09/2023

05/09/2023

05/09/2023

02/12/2023

02/12/2023

02/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

Data
Esecutivita

31/08/2023

31/08/2023

20/09/2023

17/12/2023

17/12/2023

17/12/2023

13/01/2024

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023



Atto

2023/53

2023/52

2023/51

2023/56

2023/58

2023/57

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente

APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA TRIENNALE DEI
LAVORI PUBBLICI 2024-2026 ED
ELENCO ANNUALE 2024 Al

SENSI DELLA L.R. 142002, DEL | . UFFICIO TECNICO
EDILIZIA PRIVATA E

D.LGS. 362023 E DEL DECRETO | FDLIZLA PRIVATA
DEL MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI
TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N.
14
ART. 172, COMMA 1, LETT. C)
DEL D.LGS. 267/2000 -
APPROVAZIONE DELLA UFFICIO TECNICO
VERIFICA DELLA QUANTITA E

\ EDILIZIA PRIVATA E
QUALITA DELLE AREE DA D PR
DESTINARSI AGLI
INSEDIAMENTI PRODUTTIVI -
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
APPROVAZIONE DEL PIANO UFFICIO TECNICO
DELLE ALIENAZIONI E/O EDILIZIA PRIVATA E

VALORIZZAZIONI - ANNO 2024 LAVORI PUBBLICI
RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA

COMUNALE AVENTE AD SERVIZIO AFFARI
OGGETTO "VARIAZIONE AL GENERALI -
BILANCIO DI PREVISIONE SEGRETERIA
2023/2025"-
CONSIGLIO COMUNALE DEI
RAGAZZI. MODIFICA DEL N e
REGOLAMENTO PER IL SUO N
FUNZIONAMENTO

SERVIZIO AFFARI
COMUNICAZIONI DEL SINDACO | GENERALI -

SEGRETERIA

Pagina: 5

N. Adozione

50

51

52

53

54

55

Data
Adozione

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

Data Iniz.
Pubbl.

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

Data
Esecutivita

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

13/01/2024



