

Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2023

Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2023/2	CDC	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	1	30/01/2023	01/02/2023	30/01/2023
2023/1	CDC	ANNULLAMENTO AUTOMATICO DEI DEBITI DI IMPORTO RESIDUO FINO A MILLE EURO RISULTANTI DAI SINGOLI CARICHI AFFIDATI AGLI AGENTI DELLA RISCOSSIONE DAL 1° GENNAIO 2000 AL 31 DICEMBRE 2015. ESERCIZIO DELL'OPZIONE DI NON APPLICAZIONE DELLA MISURA DI STRALCIO AI SENSI DELL'ARTICOLO 1, COMMA 229, DELLA LEGGE 197/2022.	SERVIZI TRIBUTARI	2	30/01/2023	01/02/2023	30/01/2023
2023/4	CDC	CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI. MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER IL SUO FUNZIONAMENTO.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	3	30/01/2023	01/02/2023	17/02/2023
2023/3	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	4	30/01/2023	01/02/2023	17/02/2023
2023/13	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	5	21/04/2023	22/04/2023	08/05/2023
2023/5	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI DISCIPLINA DELL'IMPOSTA LOCALE IMMOBILIARE AUTONOMA (ILIA)	SERVIZI TRIBUTARI	6	21/04/2023	22/04/2023	21/04/2023
2023/6	CDC	APPROVAZIONE ALIQUOTE DELL'IMPOSTA LOCALE IMMOBILIARE AUTONOMA (ILIA) PER L'ANNO 2023	SERVIZI TRIBUTARI	7	21/04/2023	22/04/2023	21/04/2023
2023/8	CDC	INTEGRAZIONE TRA CAFC SPA ED ACQUEDOTTO POIANA SPA - DETERMINAZIONI, INDIRIZZI, MANDATI	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	8	21/04/2023	22/04/2023	21/04/2023
2023/7	CDC	INDIRIZZI E DETERMINAZIONI VOLTI ALLA FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI FRIULAB SRL IN CAFC SPA	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	9	21/04/2023	22/04/2023	21/04/2023
2023/12	CDC	APPROVAZIONE DELLE TARIFFE AI FINI DELLA TA.RI. PUNTUALE PER L'ANNO 2023 - PRESA D'ATTO DEL PIANO FINANZIARIO APPROVATO DALL'AUTORITA' D'AMBITO (AUSIR).	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	10	21/04/2023	22/04/2023	21/04/2023

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2023/10	CDC	MOZIONE A FIRMA DEI CONSIGLIERE RIGHINI ANGELA -JANES PIERPAOLO- PONTELLO DAVID- COPETTI PAOLO- OGGETTANTE "Mozione per tutelare il diritto di voto dei cittadini e studenti fuorisede"	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	11	21/04/2023	22/04/2023	21/04/2023
2023/9	CDC	MOZIONE A FIRMA DEI CONSIGLIERI RIGHINI ANGELA- JANES PIERPAOLO-PONTELLO DAVID-COPETTI PAOLO. AVENTE AD OGGETTO:Mozione condivisa sul tema del cibo "coltivato", sulla promozione delle diete e degli stili di vita corrette, e sulla tutela dei prodotti locali e del "Made in Friuli"	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	12	21/04/2023	22/04/2023	21/04/2023
2023/14	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	13	21/04/2023	22/04/2023	08/05/2023
2023/18	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	14	29/05/2023	31/05/2023	16/06/2023
2023/23	CDC	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI DI PROTEZIONE CIVILE DENOMINATA "DISTRETTO COLLINARE".	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	15	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/30	CDC	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL GRUPPO COMUNALE DI VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	16	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/25	CDC	APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE(DUP) 2023/2025.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	17	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/27	CDC	Approvazione programma triennale delle opere pubbliche 2023-2025 dei lavori pubblici ed elenco annuale 2023 e programma biennale 2023-2024 delle forniture e servizi, ai sensi della L.R. 14/2002, dell'art. 21 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16 gennaio 2018, n. 14	UFFICIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA E LAVORI PUBBLICI	18	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/26	CDC	Conferma Addizionale comunale all'imposta sul reddito delle persone fisiche (IRPEF) - anno 2023	SERVIZI FINANZIARI	19	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/28	CDC	Approvazione Piano delle alienazioni e/o valorizzazioni - Anno 2023	UFFICIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA E LAVORI PUBBLICI	20	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/29	CDC	Art. 172, comma 1, lett. C) del D.lgs. 267/2000. Approvazione Verifica della quantità e qualità delle aree da destinarsi agli insediamenti produttivi. Esercizio Finanziario 2023.	UFFICIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA E LAVORI PUBBLICI	21	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/16	CDC	Approvazione del Bilancio di Previsione 2023/2025, della nota integrativa e del Piano degli Indicatori e dei risultati attesi di Bilancio.	SERVIZI FINANZIARI	22	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2023/22	CDC	RICONOSCIMENTO DEL DEBITO FUORI BILANCIO EX ART.194, COMMA 1 - LETTERA a), DEL D.LGS. 267/2000	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	23	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/24	CDC	NOMINA E CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIA DELL'ENTE PERIODO 10 giugno 2023 – 09 giugno 2026	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	24	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/21	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	25	29/05/2023	31/05/2023	29/05/2023
2023/38	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	26	31/07/2023	04/08/2023	20/08/2023
2023/36	CDC	INGRESSO DEL COMUNE DI PAGNACCO NELLA COMUNITA' COLLINARE DEL FRIULI - ADOZIONE DELLO STATUTO DELLA COMUNITA'	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	27	31/07/2023	04/08/2023	31/07/2023
2023/33	CDC	Approvazione della Modifica n. 1 al programma biennale 2023-2024 delle forniture e servizi, ai sensi della L.R. 14/2002, dell'art. 21 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16 gennaio 2018, n. 14	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	28	31/07/2023	04/08/2023	31/07/2023
2023/32	CDC	Salvaguardia degli equilibri di bilancio e variazione di assestamento – Esercizio finanziario 2023.- Art. 193 – Art 175 c 8 del D.lgs. 18 Agosto 2000 n. 267	SERVIZI FINANZIARI	29	31/07/2023	04/08/2023	31/07/2023
2023/31	CDC	REVISIONE ED APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO ED IL FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE MENSA DEL COMUNE DI SAN VITO DI FAGAGNA.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	30	31/07/2023	04/08/2023	31/07/2023
2023/34	CDC	SCIOLIMENTO ANTICIPATO E CONSENSUALE CONVENZIONE UFFICIO TECNICO TRA I COMUNI DI SAN VITO DI FAGAGNA E RIVE D'ARCANO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	31	31/07/2023	04/08/2023	31/07/2023
2023/35	CDC	SCIOLIMENTO ANTICIPATO E CONSENSUALE CONVENZIONE DI RAGIONERIA TRA IL COMUNE DI SAN VITO DI FAGAGNA E RIVE D'ARCANO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	32	31/07/2023	04/08/2023	31/07/2023
2023/39	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	33	31/07/2023	04/08/2023	20/08/2023
2023/42	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PREDEDENTA.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	34	31/08/2023	05/09/2023	20/09/2023
2023/40	CDC	Approvazione Rendiconto di gestione anno 2022	SERVIZI FINANZIARI	35	31/08/2023	05/09/2023	31/08/2023
2023/41	CDC	APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER ADESIONE AL S.I.T.-SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE DAL 1 GENNAIO 2023 E RELATIVA QUOTA RIMBORSO.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	36	31/08/2023	05/09/2023	31/08/2023

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2023/45	CDC	VARIAZIONE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 2 DEL D.LGS 18/07/2000 N. 267.	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	37	31/08/2023	05/09/2023	31/08/2023
2023/44	CDC	RATIFICA DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025"-	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	38	31/08/2023	05/09/2023	31/08/2023
2023/43	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	39	31/08/2023	05/09/2023	20/09/2023
2023/48	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	40	27/11/2023	02/12/2023	17/12/2023
2023/50	CDC	RATIFICA DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025"-	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	41	27/11/2023	02/12/2023	17/12/2023
2023/49	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	42	27/11/2023	02/12/2023	17/12/2023
2023/55	CDC	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	43	27/12/2023	29/12/2023	13/01/2024
2023/46	CDC	APPROVAZIONE ALIQUOTE DELL'IMPOSTA LOCALE IMMOBILIARE AUTONOMA (ILIA) PER L'ANNO 2024	SERVIZI TRIBUTARI	44	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/47	CDC	Conferma Addizionale comunale all'imposta sul reddito delle persone fisiche (IRPEF) - anno 2024.	SERVIZI FINANZIARI	45	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/59	CDC	Approvazione del Documento Unico Di Programmazione (Dup) 2024/2026	SERVIZI FINANZIARI	46	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/60	CDC	Approvazione del Bilancio di Previsione 2024/2026, della nota integrativa e del Piano degli Indicatori e dei risultati attesi di Bilancio.	SERVIZI FINANZIARI	47	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/61	CDC	Revisione periodica delle partecipazioni ex art. 20 del, d.lgs. 19 agosto 2016 n. 175 e s.m.i. – ricognizione partecipazione possedute al 31/12/2022.	SERVIZI FINANZIARI	48	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/54	CDC	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024-2026 AI SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14	SERVIZIO MANUTENTIVO - PATRIMONIALE	49	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2023/53	CDC	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024-2026 ED ELENCO ANNUALE 2024 AI SENSI DELLA L.R. 14/2002, DEL D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14	UFFICIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA E LAVORI PUBBLICI	50	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/52	CDC	ART. 172, COMMA 1, LETT. C) DEL D.LGS. 267/2000 - APPROVAZIONE DELLA VERIFICA DELLA QUANTITÀ E QUALITÀ DELLE AREE DA DESTINARSI AGLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI - ESERCIZIO FINANZIARIO 2024	UFFICIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA E LAVORI PUBBLICI	51	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/51	CDC	APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ALIENAZIONI E/O VALORIZZAZIONI - ANNO 2024	UFFICIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA E LAVORI PUBBLICI	52	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/56	CDC	RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025"-	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	53	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/58	CDC	CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI. MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER IL SUO FUNZIONAMENTO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	54	27/12/2023	29/12/2023	27/12/2023
2023/57	CDC	COMUNICAZIONI DEL SINDACO	SERVIZIO AFFARI GENERALI - SEGRETERIA	55	27/12/2023	29/12/2023	13/01/2024